

Prodotti diversificati in carta per  
la Carta e l'Industria

2020

Dispositivi correlati per  
For body shops and industries



Prodyver Srl  
Via Arino, 28  
30031 Dolo (Venezia) Italy

tel. + 39 041 412 499  
fax. + 39 041 510 3013



art. 400



art. 400/B



art. 400/D

25 anni di  
gloriosa  
storia

### Scheda Tecnica

**art. 400 Prody Lene White roll ( due rotoli )**

**art. 400/B Prody Lene White + bidone**

**art. 400/D Prody Lene White + box**

il rotolo ha le stesse dimensioni per tutte tre le confezioni

h. cm. 26x100mt = 263 strappi da cm. 26x38 = kg. 1.9 rotolo

**Natura della fibra**

**100% Airlaid-carta a secco**

Non tessuto a fibra cellulosica con  
procedimento a secco

**Peso specifico**

**75 grmq ( +/- 5% )**

**Veli**

**monovelo**

**Capacità di assorbimento**

**100% assorbe 10 volte il proprio peso**

**Specifica Tecnica**

particolarmente resistente ai solventi



è

**riconosciuto idoneo per gli usi in cui è previsto il contatto con alimenti**

### Dichiarazione di conformità ai requisiti e alla specifiche – alimentari

Visti il regolamento CE n° 1935/2004 del parlamento Europeo e del Consiglio del 27 Ottobre 2004 riguardante i materiali e gli Oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari e che abroga le direttive 80/590/CEE e 89/109/CEE e successive Modifiche e integrazioni – Visto il decreto ministeriale del 21/03/1973 “Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d’uso personali e successive modifiche e integrazioni. Visti il DPR 23 Agosto 1982 n° 777 relativo ai materiali e agli oggetti destinati a venire a contatto con Alimenti – SI DICHIARA che il campione di carta sottoposto a prova, analizzato ai sensi D M del 21/03/1973 “disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, in riferimento al par. 3.2.2 criteri di purezza e par. 4 limiti di accessibilità – ha i requisiti di composizione e purezza previsti per materiali e oggetti di carta destinati al contatto con tutti i tipi di alimenti – secchi, umidi e grassi.